
Znak: WAG.261.1.1.2020
           OL.261.1.2.JP Lublin, dnia 11 marca 2020 r.

O F E R E N C I
wszyscy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na usługi transmisji danych w zakresie sieci rozległej WAN 
opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 19.02.2020 r. pod numerem 514199-
N-2020.

Lubelski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia uprzejmie informuje, 
że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego  wybrano ofertę nr 1 Firmy Virtual Telecom Sp. z o.o., ul. Tomasza 
Zana 32A, 20-601 Lublin na kwotę 115 128,00 zł.
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Firmy Virtual Telecom Sp. z o.o., złożona w postępowaniu w trybie przetargu 
nieograniczonego spełnia wymagania zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów 
w oparciu o kryteria oceny ofert określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.    

W oparciu o określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteria oceny oferty 
uzyskały następującą punktację:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz

adres oferenta

Cena brutto oferty (zł)
60% / 

uzyskana punktacja

Przepustowość 
łączy dostępowych

40% /
uzyskana punktacja

Łączna 
punktacja

1.
VIRTUAL TELECOM Sp. z 
o.o., ul. Tomasza Zana 32A, 
20-601 Lublin

115 128,00 zł /

60 pkt

900 MBit/s

36 pkt
96 pkt

2.
Netia S.A.
ul. Poleczki 13, 
02-822 Warszawa 

176 588,64 zł /

39,12 pkt

1000 Mbit/s /

40 pkt
 79,12 pkt

Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych  umowa w sprawie 
zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu może zostać zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

                                                                                       Przewodnicząca Komisji Przetargowej
                                                                          

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
    Joanna Klimkowska

   /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2020-03-11T13:54:46+0000
	JOANNA KLIMKOWSKA




